
Agency Spring Holding A/S

Årsrapport for perioden 1/1 - 30/6 2014

CVR-nr. 32 88 05 25

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 28/11 2014

Lone Kragh
Dirigent



pwc

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 4

Beretning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 30. juni 6

Balance 30. juni 7

Noter til årsrapporten 8

Regnskabspraksis 12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Agency Spring Holding A/S
Studsgade 22
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 32 88 05 25
Regnskabsperiode: 1. januar - 30. juni
Stiftet: 21. april 2010
Regnskabsår: 5. regnskabsår
Hjemstedskommune: Aarhus

Bestyrelse

Jens Hjortshøj, formand
Lone Kragh
Peer Brændholt
Ole Jensen

Direktion

Peer Brændholt

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Nobelparken
Jens Chr. Skous Vej 1
8000 Aarhus C

Advokat

Bech-Bruun
Frue Kirkeplads 4
8000 Aarhus C

Holst Advokater
Hans Brogesgade 2
8100 Aarhus C

Pengeinstitut

Nordea Bank Danmark A/S
Sct. Clemens Torv 2-6
8000 Aarhus C

Beretning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedformål er at drive virksomhed med kommunikationsvirksomhed samt lignende virksomhed direkte eller gennem datterselskab.

Det er besluttet på selskabets ekstraordinære generalforsamling den 31. marts 2014, at selskabets regnskabsår skal ændres fra 1. januar - 31. december til 1. juli - 30. juni. Som følge heraf indeholder årsrapporten kun perioden 1. januar - 30. juni 2014, og der kan ikke foretages direkte sammenholdelse af de realiserede tal med sammenligningstallene for 2013.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2014 udviser et underskud på DKK 6.451.250, og selskabets balance pr. 30. juni 2014 udviser en egenkapital på DKK 2.184.499.

Årsagen til resultatnedgangen i forhold til 2013 er, at der er realiseret netto underskud i selskabets tilknyttede selskaber i regnskabsåret. Resultatet vedrørende datterselskaberne er påvirket af, at selskabet ikke har ejet selskabets datterselskaberne 100% i regnskabsåret. Selskabets ledelse anser årets resultat som utilfredsstillende, men som forventet.

Selskabet har i 2014 erhvervet yderligere 5 % i selskabet Agency Spring II A/S, hvorefter ejerandel udgør 100 %.

I årets løb er der foretaget kapitalforhøjelse med DKK 1.335.000 til kurs 591,08. Kapitalforhøjelsen er foretaget ved apportindsud af selskabets 100 % ejede datterselskab Agency Spring A/S. Der er ikke afholdt omkostninger i forbindelse med kapitalforhøjelsen.

Kapitalberedskabet

Det fremgår af årsrapporten, at selskabet har tabt andel af selskabskapitalen. Selskabets ledelse forventes, at kapitalen vil blive reableret ved den fremadrettede indtjening i selskabet.

Begivenheder efter balancedagen

Selskabet har efter regnskabsåret udvidet sin aktivitet ved køb af yderligere datterselskaber.

Herudover er der ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Den forventede udvikling

Selskabets ledelse ser positivt på fremtiden, og i det kommende regnskabsår forventer ledelsen et overskud. Endvidere forventer ledelsen, at den fornødne likviditet er stillet til rådighed til gennemførelse af driften i 2014/15.

Resultatopgørelse 1. januar - 30. juni

	Note	2014 DKK	1/1 - 31/12 2013 DKK
Bruttotab		-100.782	-1.039.826
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder	1	-6.315.607	535.797
Finansielle indtægter	2	2.167	101.736
Finansielle omkostninger	3	-59.616	-420.389
Resultat før skat		-6.473.838	-822.682
Skat af årets resultat	4	22.588	160.699
Årets resultat		-6.451.250	-661.983

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat		-6.451.250	-661.983
		-6.451.250	-661.983

Balance 30. juni

	Note	2014 DKK	31/12 2013 DKK
Aktiver			
Kapitalandele i dattervirksomheder	5	13.914.090	9.123.407
Finansielle anlægsaktiver		13.914.090	9.123.407
Anlægsaktiver		13.914.090	9.123.407
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.102.167	2.969.247
Andre tilgodehavender		213.500	46.166
Udskudt skatteaktiv		94.500	238.900
Selskabsskat		166.988	0
Tilgodehavender		2.577.155	3.254.313
Likvide beholdninger		3.388	18.382
Omsætningsaktiver		2.580.543	3.272.695
Aktiver		16.494.633	12.396.102
Passiver			
Selskabskapital		3.335.000	2.000.000
Overført resultat		-1.150.501	-1.924.644
Egenkapital	6	2.184.499	75.356
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	2.547.633	101.736
Hensatte forpligtelser		2.547.633	101.736
Gæld til tilknyttede virksomheder		11.727.126	11.900.510
Anden gæld		35.375	318.500
Kortfristede gældsforpligtelser		11.762.501	12.219.010
Gældsforpligtelser		11.762.501	12.219.010
Passiver		16.494.633	12.396.102
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	7		
Nærtstående parter og ejerforhold	8		

Noter til årsrapporten

	<u>2014</u> DKK	<u>1/1 - 31/12</u> 2013 DKK
1 Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder		
Andel af resultat i dattervirksomheder	-5.993.034	1.180.944
Afskrivning af goodwill	-322.573	-645.147
	<u>-6.315.607</u>	<u>535.797</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter tilknyttede virksomheder	<u>2.167</u>	<u>101.736</u>
	<u>2.167</u>	<u>101.736</u>
3 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	59.616	418.144
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>2.245</u>
	<u>59.616</u>	<u>420.389</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-30.576	0
Årets udskudte skat	120.000	-160.699
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-136.412	0
Regulering af udskudt skat tidligere år	<u>24.400</u>	<u>0</u>
	<u>-22.588</u>	<u>-160.699</u>

Noter til årsrapporten

	2014 DKK	31/12 2013 DKK
5 Kapitalandele i dattervirksomheder		
Kostpris 1. januar	10.347.000	10.510.858
Tilgang i årets løb	7.991.000	0
Afgang i årets løb	0	-163.858
Kostpris 30. juni	<u>18.338.000</u>	<u>10.347.000</u>
Værdireguleringer 1. januar	-1.325.329	-2.013.411
Nettoeffekt ved ændring af regnskabspraksis	648.629	0
Årets afgang	0	163.858
Valutakursregulering	20.764	-11.573
Årets resultat	-5.993.034	1.180.944
Afskrivning på goodwill	-322.573	-645.147
Værdireguleringer 30. juni	<u>-6.971.543</u>	<u>-1.325.329</u>
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	<u>2.547.633</u>	<u>101.736</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>13.914.090</u>	<u>9.123.407</u>

Heraf udgør goodwill pr. 30. juni DKK 1.809.996.

Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:

Navn	Hjemsted	Selskabskapital	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Agency Spring II A/S	Aarhus, Danmark	2.000.000	100%	6.366.815	-485.245
Agency Spring UK, Ltd	Manchester, UK	1.369.800	80%	698.366	70.690
Agency Spring Copenhagen A/S	København, Danmark	500.000	100%	-2.547.633	-2.445.897
Agency Spring A/S	Aarhus, Danmark	703.000	100%	5.178.611	-594.999
				<u>9.696.159</u>	<u>-3.455.451</u>

Noter til årsrapporten

6 Egenkapital

	Selskabskapital	Overkurs ved	Overført	I alt
	DKK	emission	resultat	DKK
		DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	2.000.000	0	-1.924.644	75.356
Nettoeffekt ved ændring af regnskabspraksis	0	0	648.629	648.629
Korrigeret egenkapital 1. januar	2.000.000	0	-1.276.015	723.985
Valutakursregulering	0	0	20.764	20.764
Kapitalforhøjelse	1.335.000	6.556.000	0	7.891.000
Overførsler, reserver	0	0	6.556.000	6.556.000
Årets resultat	0	0	-6.451.250	-6.451.250
Overført fra overkurs ved emission	0	-6.556.000	0	-6.556.000
Egenkapital 30. juni	3.335.000	0	-1.150.501	2.184.499

Selskabskapitalen består af 3.335.000 aktier à nominelt DKK 1. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	2014	2013	2012	2011	2010
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Selskabskapital 1. januar	2.000.000	2.000.000	2.000.000	2.000.000	2.000.000
Kapitalforhøjelse	1.335.000	0	0	0	0
Kapitalnedsættelse	0	0	0	0	0
Selskabskapital 30. juni	3.335.000	2.000.000	2.000.000	2.000.000	2.000.000

7 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor Agency Spring II A/S og Agency Spring Copenhagen A/S. Den bagvedliggende bankgæld udgør TDKK 6.978.

Noter til årsrapporten

8 Nærtstående parter og ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

J. Hjortshøj A/S, Studsgade 22, 8000 Aarhus C, ejerandel 70 %

Alsace Invest ApS, Bjert Kirkevej 6, 6091 Bjert, ejerandel 30 %

Ultimative moderselskab:

Jens Hjortshøj ApS, Studsgade 22, 8000 Aarhus C
